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Yurtdışı Endeks     Son Günlük F. 
(%) 

S&P 500 FTR                  6.036  0,18 
DAX                19.242  -0,62 
Nasdaq 100                21.117  0,07 
Nikei 225                39.513  0,03 
Brent Petrol     73,57 -0,44 
Altın Ons     2671,2 -0,52 
Dolar Endeks     105,06 0,1 

        

Endeksler   Kapanış Günlük 
Değişim % 

Haftalık 
Değişim % 

BIST 100 XU100 9.184,82 2,67 3,37 
BIST 30 XU030 5.375,9 3,04 3,99 
BIST TÜM XUTUM 5.423,6 2,39 2,82 
BIST SINAİ XUSIN 8.101,2 1,86 2,16 
BIST BANKA XBANK 4.277,8 5,20 2,59 
BIST HIZMET XUHIZ 4.184,9 2,11 4,80 
          
Hacim (mln TL)   Günlük Haftalık Ort. Aylık Ort. 
BISTTUM XTUMY 27.169 23.286 23.373 
BIST100 XU100 100.053 82.600 72.233 
BIST30 XU030 77.387 61.178 53.824 
BIST BANKA XBANK 26.215 18.409 16.619 
          

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim % En 
Hacimliler 

TLMAN 9,98 EUHOL -10,00 AKBNK 
SUNTK 9,96 DURDO -9,97 ISCTR 
DMSAS 9,96 ULKER -7,05 THYAO 
BEYAZ 9,95 TSGYO -6,58 YKBNK 
DAPGM 9,89 ULUFA -5,80 TCELL 

     

Kod  Katkı 
Puanı   Kod  Katkı 

Puanı 
AKBNK 23,90   ULKER -4,00 
YKBNK 17,68   AHGAZ -0,94 
THYAO 16,34   RYGYO -0,72 
KCHOL 12,33   TKFEN -0,70 
ISCTR 12,23   NTHOL -0,59 

  Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   8.800 9.000 9.185 9.200 9.400 

VIOP-30   10.200 10.400 10.623 10.700 10.950 

Usd/TL   33,80 34,00 34,38 34,40 34,70 

Eur/TL   36,20 36,80 36,86 37,60 38,00 

Eur/Usd   1,0660 1,0700 1,0714 1,0760 1,0840 

Petrol (Brent)   68,00 72,00 73,74 76,00 78,50 

Altın   2.600 2.640 2674 2.720 2.780 

Gr. Altın   2880,00 2940,00 2956,30 3000,00 3040,00 

Enflasyon raporu sonrasında faiz indirim 
beklentileri bir kez daha fiyatlamalara girmeye 
başladı 

Küresel piyasalarda, ABD’deki başkanlık seçimleri ve Fed'in 
faiz kararının ardından Avrupa ve Asya borsaları hariç pozitif 
bir seyir izlenirken, bu hafta Trump sonrası yeniden şekillenen 
beklentiler ve ABD'deki enflasyon verileri başta olmak üzere 
ekonomik veri akışı takip edilecek.  Fed Toplantısı sonrasında 
ABD'de 5 Kasım'da yapılan başkanlık seçimlerinin sonucuna 
ve ekonomiye etkilerine dair bir soru üzerine Powell, "Yakın 
vadede seçimin politika kararlarımız üzerinde hiçbir etkisi 
olmayacağını belirtmişti. Piyasadaki genel kanı ise Trump'ın 
izlemesi beklenen politikaların enflasyonist etkilerinin daha 
güçlü olabileceği endişeleriyle Fed'in faiz indirimlerinde bundan 
sonra daha yavaş adım atacağı yönünde. Bu hafta Perşembe 
günü Powell’ın yapacağı sunumda yakından izleniyor olacak.  

İçeriye döndüğümüzde, “yüksek faiz, yavaşlayan büyüme 
sürecinin yarattığı karsızlık teması” fiyatlanmaya devam 
ederken dün açıklanan Ekim ayı enflasyonunun da beklentiler 
üzerinde gerçekleşmesi faiz indirimi için Aralık ihtimalini de 
sorgular duruma getirerek piyasadaki satış baskısını 
güçlendirerek endeksi 8500-8700 destek bölgesine getirmişti. 
Bir kez daha 8500-8700 bölgesinden tepki sürecine giren 
endeks, Enflasyon raporu ve sayın cumhurbaşkanının 
söylemleri sonrasında artan faiz indirim beklentileriyle 9000 
üzerinde haftayı tamamladı. 9300-9400 önemli bir direnç 
bölgesi. Orta-uzun vadeli ortalamalar ve düşüş trendinin 
direncinin bulunduğu bu seviye hem kısa vadeli hedef hem de 
önemli bir direnç olarak bu hafta yakın takibimizde olacak. Bu 
seviyeye yaklaşımlarda biraz temkinli olmakta fayda olduğunu 
düşünüyoruz.  

Coşkuya kapılmadan ama fırsatları, makul ve yönetilebilir 
riskler ile, değerlendirmeye çalışacağız. Kısa stobumuz 9000; 
ana destek bölgemiz 8500-8600. Hem portföylerdeki total hisse 
ağırlığının hem de gün içi girilen trade pozisyon büyüklüklerinin 
risk-getiri dengesini gözetecek şekilde makul seviyelerde 
tutulması gerektiğinin altını bir kez daha çizmekle birlikte, orta 
uzun vadeli bakış açısıyla 9000 altındaki fiyatlamaların önemli 
fırsatlar sunduğunu düşünmeye devam ediyoruz. 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

XU100 Grafik    

 
 

 

 

 

Yükseliş eğilimini haftanın son gününde de sürdüren 
endeks günü yüzde 2,67 değer kazanarak 9185 puandan 
tamamladı. 

Bankacılık endeksi yüzde 5,20, holding endeksi yüzde 
2,28 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en çok 
kazandıran bankacılık, tek kaybettiren yüzde 0,04 ile gıda 
içecek oldu. 

. 

Trend Takip Modelimiz uzun bir aradan sonra AL 
konumunda geçmiş durumda. 

 

 

 

 

 

 

 

Bir kez daha 8500-8700 bölgesinden tepki sürecine giren 
endeks, Enflasyon raporu ve sayın cumhurbaşkanının 
söylemleri sonrasında artan faiz indirim beklentileriyle 9000 
üzerinde haftayı tamamladı. 9300-9400 önemli bir direnç 
bölgesi. Orta-uzun vadeli ortalamalar ve düşüş trendinin 
direncinin bulunduğu bu seviye hem kısa vadeli hedef hem 
de önemli bir direnç olarak bu hafta yakın takibimizde 
olacak. Bu seviyeye yaklaşımlarda biraz temkinli olmakta 
fayda olduğunu düşünüyoruz.  

Hem portföylerdeki total hisse ağırlığının hem de gün içi 
girilen trade pozisyon büyüklüklerinin risk-getiri 
dengesini gözetecek şekilde makul seviyelerde tutulması 
gerektiğinin altını bir kez daha çizelim. 

Endeks 9300-9400 direnç bölgesi sınavında 
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BIST-50 DESTEK DİRENÇ 
KOD KAPANIŞ DESTEK 3 DESTEK 2  DESTEK 1 PİVOT DİRENÇ 1  DİRENÇ 2 DİRENÇ 3 
AKBNK 51,20 44,80 46,42 48,81 50,43 52,82 54,44 56,83 
ALARK 93,60 88,33 89,67 91,63 92,97 94,93 96,27 98,23 
ALFAS 54,00 50,95 51,80 52,90 53,75 54,85 55,70 56,80 
ARCLK 135,80 126,27 128,33 132,07 134,13 137,87 139,93 143,67 
ASELS 65,25 63,03 63,92 64,58 65,47 66,13 67,02 67,68 
ASTOR 91,50 84,80 86,50 89,00 90,70 93,20 94,90 97,40 
BIMAS 493,50 476,25 481,00 487,25 492,00 498,25 503,00 509,25 
BRSAN 490,50 462,92 469,83 480,17 487,08 497,42 504,33 514,67 
CWENE 177,70 171,03 172,97 175,33 177,27 179,63 181,57 183,93 
CANTE 1,50 1,38 1,41 1,45 1,48 1,52 1,55 1,59 
CIMSA 37,94 34,99 35,65 36,79 37,45 38,59 39,25 40,39 
DOHOL 13,30 12,82 12,95 13,13 13,26 13,44 13,57 13,75 
DOAS 216,10 205,33 207,57 211,83 214,07 218,33 220,57 224,83 
EKGYO 10,35 9,26 9,48 9,92 10,14 10,58 10,80 11,24 
ENJSA 57,75 54,37 55,18 56,47 57,28 58,57 59,38 60,67 
ENKAI 53,65 49,82 50,88 52,27 53,33 54,72 55,78 57,17 
EREGL 51,10 47,83 48,57 49,83 50,57 51,83 52,57 53,83 
EUPWR 34,80 32,75 33,49 34,15 34,89 35,55 36,29 36,95 
FROTO 1.050,00 952,00 976,00 1.013,00 1.037,00 1.074,00 1.098,00 1.135,00 
GARAN 109,80 100,40 102,40 106,10 108,10 111,80 113,80 117,50 
GESAN 44,14 41,65 42,17 43,15 43,67 44,65 45,17 46,15 
GUBRF 209,60 202,57 205,33 207,47 210,23 212,37 215,13 217,27 
HEKTS 3,50 3,31 3,36 3,43 3,48 3,55 3,60 3,67 
ISCTR 11,80 10,72 11,00 11,40 11,68 12,08 12,36 12,76 
KLSER 34,80 31,37 32,53 33,67 34,83 35,97 37,13 38,27 
KRDMD 27,06 25,96 26,26 26,66 26,96 27,36 27,66 28,06 
KCHOL 171,40 154,00 157,80 164,60 168,40 175,20 179,00 185,80 
KONTR 50,50 42,47 44,13 47,32 48,98 52,17 53,83 57,02 
KOZAL 19,31 18,65 18,82 19,07 19,24 19,49 19,66 19,91 
KOZAA 60,60 57,35 58,10 59,35 60,10 61,35 62,10 63,35 
MGROS 457,25 421,33 428,92 443,08 450,67 464,83 472,42 486,58 
ODAS 6,00 5,18 5,52 5,76 6,10 6,34 6,68 6,92 
OYAKC 63,50 55,93 57,57 60,53 62,17 65,13 66,77 69,73 
PGSUS 240,10 226,10 229,10 234,60 237,60 243,10 246,10 251,60 
PETKM 18,06 17,35 17,51 17,78 17,94 18,21 18,37 18,64 
SAHOL 83,00 76,88 78,27 80,63 82,02 84,38 85,77 88,13 
SASA 3,83 3,65 3,70 3,76 3,81 3,87 3,92 3,98 
SMRTG 39,46 37,11 37,65 38,55 39,09 39,99 40,53 41,43 
SISE 40,80 39,04 39,40 40,10 40,46 41,16 41,52 42,22 
HALKB 15,20 14,33 14,60 14,90 15,17 15,47 15,74 16,04 
TAVHL 243,00 232,60 235,40 239,20 242,00 245,80 248,60 252,40 
TKFEN 70,80 66,65 68,30 69,55 71,20 72,45 74,10 75,35 
TOASO 192,70 180,17 183,03 187,87 190,73 195,57 198,43 203,27 
TCELL 91,40 85,47 87,03 89,22 90,78 92,97 94,53 96,72 
TUPRS 146,90 140,83 142,17 144,53 145,87 148,23 149,57 151,93 
THYAO 290,25 275,33 278,42 284,33 287,42 293,33 296,42 302,33 
TTKOM 46,66 44,18 44,94 45,80 46,56 47,42 48,18 49,04 
ULKER 116,10 110,50 113,10 114,60 117,20 118,70 121,30 122,80 
VESTL 59,40 57,15 57,70 58,55 59,10 59,95 60,50 61,35 
YKBNK 25,34 22,31 22,95 24,15 24,79 25,99 26,63 27,83 
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BIST-50 DİP ZİRVE ANALİZİ 

07/10/2024    1 Sene Önceki   Senelik 
Veriler   Dibe Göre Zirveye Göre 

HİSSE Son Kapanış  Getiri % Dip Zirve Ağ.Ortalama Getiri (%)  Getiri (%) 
AKBNK 48,40 46,67 47,05 47,73 48,11 48,79 49,17 49,85 
ALARK 92,50 80,53 83,27 87,88 90,62 95,23 97,97 102,58 
ALFAS 52,90 49,48 50,87 51,88 53,27 54,28 55,67 56,68 
ARCLK 132,20 124,27 125,93 129,07 130,73 133,87 135,53 138,67 
ASELS 65,35 62,52 63,08 64,22 64,78 65,92 66,48 67,62 
ASTOR 88,75 80,90 83,75 86,25 89,10 91,60 94,45 96,95 
BIMAS 488,25 472,33 478,42 483,33 489,42 494,33 500,42 505,33 
BRSAN 480,50 458,67 464,83 472,67 478,83 486,67 492,83 500,67 
CWENE 176,50 167,00 170,30 173,40 176,70 179,80 183,10 186,20 
CANTE 1,44 1,38 1,40 1,42 1,44 1,46 1,48 1,50 
CIMSA 36,90 35,27 35,59 36,25 36,57 37,23 37,55 38,21 
DOHOL 12,93 12,03 12,40 12,66 13,03 13,29 13,66 13,92 
DOAS 211,00 204,13 205,67 208,33 209,87 212,53 214,07 216,73 
EKGYO 9,72 9,39 9,45 9,59 9,65 9,79 9,85 9,99 
ENJSA 55,95 53,65 54,35 55,15 55,85 56,65 57,35 58,15 
ENKAI 51,85 48,47 49,58 50,72 51,83 52,97 54,08 55,22 
EREGL 49,52 47,89 48,25 48,89 49,25 49,89 50,25 50,89 
EUPWR 34,74 31,99 32,87 33,81 34,69 35,63 36,51 37,45 
FROTO 1.005,00 947,67 960,33 982,67 995,33 1.017,67 1.030,33 1.052,67 
GARAN 105,20 98,57 100,13 102,67 104,23 106,77 108,33 110,87 
GESAN 43,20 40,83 41,31 42,25 42,73 43,67 44,15 45,09 
GUBRF 211,20 200,07 204,13 207,67 211,73 215,27 219,33 222,87 
HEKTS 3,43 3,33 3,36 3,39 3,42 3,45 3,48 3,51 
ISCTR 11,30 10,82 10,93 11,12 11,23 11,42 11,53 11,72 
KLSER 33,92 32,55 33,01 33,47 33,93 34,39 34,85 35,31 
KRDMD 26,70 25,64 25,90 26,30 26,56 26,96 27,22 27,62 
KCHOL 164,40 158,10 159,80 162,10 163,80 166,10 167,80 170,10 
KONTR 46,18 42,32 43,66 44,92 46,26 47,52 48,86 50,12 
KOZAL 18,96 18,54 18,65 18,80 18,91 19,06 19,17 19,32 
KOZAA 58,75 56,17 56,68 57,72 58,23 59,27 59,78 60,82 
MGROS 439,00 413,33 423,17 431,08 440,92 448,83 458,67 466,58 
ODAS 5,86 5,58 5,69 5,77 5,88 5,96 6,07 6,15 
OYAKC 60,20 56,62 57,33 58,77 59,48 60,92 61,63 63,07 
PGSUS 232,60 223,20 225,80 229,20 231,80 235,20 237,80 241,20 
PETKM 17,66 17,14 17,35 17,50 17,71 17,86 18,07 18,22 
SAHOL 80,00 75,90 77,50 78,75 80,35 81,60 83,20 84,45 
SASA 3,76 3,60 3,63 3,70 3,73 3,80 3,83 3,90 
SMRTG 38,50 36,88 37,34 37,92 38,38 38,96 39,42 40,00 
SISE 40,06 38,46 38,78 39,42 39,74 40,38 40,70 41,34 
HALKB 14,95 14,37 14,54 14,75 14,92 15,13 15,30 15,51 
TAVHL 241,00 233,10 234,80 237,90 239,60 242,70 244,40 247,50 
TKFEN 72,05 66,37 68,18 70,12 71,93 73,87 75,68 77,62 
TOASO 186,10 178,77 181,43 183,77 186,43 188,77 191,43 193,77 
TCELL 89,00 83,17 84,33 86,67 87,83 90,17 91,33 93,67 
TUPRS 144,90 140,67 141,63 143,27 144,23 145,87 146,83 148,47 
THYAO 282,75 271,17 273,58 278,17 280,58 285,17 287,58 292,17 
TTKOM 46,06 43,56 44,62 45,34 46,40 47,12 48,18 48,90 
ULKER 124,90 117,40 118,90 121,90 123,40 126,40 127,90 130,90 
VESTL 58,25 55,92 56,48 57,37 57,93 58,82 59,38 60,27 
YKBNK 23,64 22,83 23,01 23,33 23,51 23,83 24,01 24,33 
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BIST-50 ÇARPAN ANALİZİ 

Kod Şirket Adı SEKTÖR KAPANIŞ 
FİYATI 

CARİ 
F/K 

SEKTÖR 
F/K 

CARİ 
PD/DD 

SEKTÖR 
PD/DD FD/FAVÖK SEKTÖR 

FD/FAVÖK 

AKBNK Akbank SBANKALAR 51,20 5,53 6,97 1,15 1,80 0,00 0,00 
ALARK Alarko Holding SHOLDING 93,60 8,23 10,61 0,74 0,93 0,00 12,31 
ALFAS Alfa Solar Enerji SENERJI 54,00 47,00 9,41 5,54 0,99 23,62 88,86 
ARCLK Arçelik SDAYANIKLITUKET 135,80 102,93 16,62 1,22 1,11 8,73 18,50 
ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 65,25 32,52 37,96 2,40 2,57 18,48 21,61 
ASTOR Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 91,50 12,42 23,76 4,98 5,04 10,76 16,56 
BIMAS Bim Mağazalar SPERAKENDE 493,50 15,85 13,26 3,38 2,47 22,67 18,52 
BRSAN Borusan Boru Sanayi SMETALANA 490,50 31,53 11,96 2,44 1,03 18,74 11,89 
CWENE Cw Enerji SENERJI 177,70 120,03 9,41 2,66 0,99 13,55 88,86 
CANTE Çan2 Termik SENERJI 1,50 0,00 9,41 0,52 0,99 7,36 88,86 
CIMSA Çimsa SCIMENTO_BETON 37,94 7,79 13,34 1,44 2,24 7,15 19,67 
DOHOL Doğan Holding SHOLDING 13,30 10,51 10,61 0,57 0,93 2,18 12,31 
DOAS Doğuş Otomotiv SOTOMOTIV 216,10 3,83 6,61 0,97 3,05 3,11 16,20 
EKGYO Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 10,35 0,00 4,63 0,53 0,61 9,35 18,83 
ENJSA Enerjisa Enerji SENERJI 57,75 0,00 9,41 0,97 0,99 4,19 88,86 
ENKAI Enka İnşaat SBAYINDIRLIK 53,65 13,25 13,64 1,23 1,38 11,24 11,06 
EREGL Ereğli Demir Çelik SMETALANA 51,10 9,57 11,96 0,79 1,03 10,49 11,89 
EUPWR Europower Enerji SELEKTRIKMALZ 34,80 0,00 23,76 3,59 5,04 13,26 16,56 
FROTO Ford Otosan SOTOMOTIV 1.050,00 7,21 6,61 3,63 3,05 13,22 16,20 
GARAN Garanti Bankası SBANKALAR 109,80 4,77 6,97 1,52 1,80 0,00 0,00 
GESAN Girişim Elektrik  SBAYINDIRLIK 44,14 31,43 13,64 2,49 1,38 6,14 11,06 
GUBRF Gübre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 209,60 0,00 0,00 4,95 3,41 19,43 16,35 
HEKTS Hektaş SGUBRE_ZIRAI 3,50 0,00 0,00 3,75 3,41 0,00 16,35 
ISCTR İş Bankası (C) SBANKALAR 11,80 5,37 6,97 1,02 1,80 0,00 0,00 
KLSER Kaleseramik SBINA_MALZEME 34,80 0,00 0,00 2,18 1,68 0,00 12,14 
KRDMD Kardemir (D) SMETALANA 27,06 12,92 11,96 0,64 1,03 8,44 11,89 
KCHOL Koç Holding SHOLDING 171,40 10,02 10,61 0,85 0,93 5,14 12,31 
KONTR Kontrolmatik Tek SMESLEKI_BILIM 50,50 68,37 31,16 6,88 7,44 32,12 24,43 
KOZAL Koza Altın SMADENCILIK 19,31 0,00 0,00 2,48 2,07 14,57 11,17 
KOZAA Koza Madencilik SMADENCILIK 60,60 624,47 0,00 1,50 2,07 3,89 11,17 
MGROS Migros Ticaret SPERAKENDE 457,25 13,01 13,26 1,53 2,47 7,73 18,52 
ODAS Odaş Elektrik SENERJI 6,00 0,00 9,41 0,69 0,99 2,86 88,86 
OYAKC Oyak Çimento SCIMENTO_BETON 63,50 20,75 13,34 2,19 2,24 8,81 19,67 
PGSUS Pegasus SULASTIRMA 240,10 5,98 3,40 2,01 1,05 8,69 8,30 
PETKM Petkim SPETROL 18,06 2,35 4,05 0,74 1,07 0,00 4,06 
SAHOL Sabancı Holding SHOLDING 83,00 24,61 10,61 0,63 0,93 2,64 12,31 
SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 3,83 4,99 4,68 1,52 1,65 23,68 19,81 
SMRTG Smart Güneş Enerjisi  SENERJI 39,46 29,05 9,41 7,41 0,99 24,44 88,86 
SISE Şişe Cam SCAM 40,80 6,77 7,34 0,70 0,75 15,07 15,07 
HALKB T. Halk Bankası SBANKALAR 15,20 8,14 6,97 0,80 1,80 0,00 0,00 
TAVHL TAV Havalimanları SULASTIRMA 243,00 10,05 3,40 1,45 1,05 7,93 8,30 
TKFEN Tekfen Holding SHOLDING 70,80 20,77 10,61 0,90 0,93 38,58 12,31 
TOASO Tofaş Oto. Fab. SOTOMOTIV 192,70 8,01 6,61 2,18 3,05 6,19 16,20 
TCELL Turkcell STELEKOM 91,40 4,64 6,99 1,15 1,32 3,34 3,46 
TUPRS Tüpraş SPETROL 146,90 4,50 4,05 1,17 1,07 3,21 4,06 
THYAO Türk Hava Yolları SULASTIRMA 290,25 2,20 3,40 0,65 1,05 5,22 8,30 
TTKOM Türk Telekom STELEKOM 46,66 6,36 6,99 1,21 1,32 4,08 3,46 
ULKER Ülker Bisküvi SGIDA 116,10 7,14 21,94 1,59 2,34 4,70 18,41 
VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 59,40 0,00 16,62 0,45 1,11 4,96 18,50 
YKBNK Yapı ve Kredi Bank. SBANKALAR 25,34 5,13 6,97 1,12 1,80 0,00 0,00 
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Hesap Aç Giriş Yap 

 

YASAL UYARI 
 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  
 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
 
Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr 
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü 
zararlardan dolayı Allbatross Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
 
 
 
 
 

Allbatross Yatırım Araştırma 
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